Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22  декабря  2017  г.                          №    204

Об  утверждении  муниципальной
программы  «Формирование
современной  городской  среды
Юртинского  муниципального
образования  «Юртинское  городское
поселение  на  2018-2022 годы»

            В целях повышения  качества  и  комфорта городской среды на территории
Юртинского  муниципального  образования  «Юртинское  городское  поселение»,  в
соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь  статьями  6,33,45   Устава  Юртинского  муниципального  образования
«Юртинское городское поселение»,  администрация Юртинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской
среды Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение»  на
2018-2022 годы» (прилагается).

2. Отделу  по  общественным   и  социально -  экономическим  связям  (И.А.
Тыщик)

предусмотреть денежные средства  для  реализации  программы.
3. Заведующей сектора по организационно-правовой, кадровой и социальной работе,

администрации Юртинского городского поселения Боровиковой С.В. обеспечить опубликование
настоящего постановления в официальных средствах массовой информации.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
Юртинского городского поселения   П.П. Подобед.

Глава Юртинского
городского поселения                                                                             А.В. Горячев

	П О С Т А Н О В Л Я Е Т :